
~s-UCHWALA Nr /2020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia J:r.. 4fJ:P.'; .. 2020 r.

" j ' ){j wzgl'l'Gem J.' L I,

..: ..YJlly m nie budzi Z<tS[' ....

. ,',, 1.' . I lic- Ot "Q $:p..O.ł ...4 . h ... , (n 1._1:.d...~· •,'.' 91...;,:%j) lS , '

w sprawie powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn. "Bezpieczna
Przyszłość" w ramach Działania 2.8 "Rozwój usług społecznych świadczonych

w środowisku lokalnym", Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tj . Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 30 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 22 marca 2017 r. ze zm., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§l.

Powołuje się Zespół Projektowy ds. realizacji projektu pn. "Bezpieczna Przyszłość"

w ramach Działania 2.8 "Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku

lokalnym", Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
zwany dalej "Zespołem", w składzie:

1. Renata Doniecka - Starszy inspektor w Wydziale "PS" - kierownik Zespołu,

2. Marcin Wiaderny - Z-ca Naczelnika Wydziału "PS"- specjalista ds. wdrożenia

projektu,
3. Sylwia Armada - Główny specjalista w Wydziale "PS"- specjalista ds. rozliczeń

projektu,
4. Wioletta Turaiska Główny Księgowy Starostwa Powiatowego

w Końskich - specjalista ds. finansowych w projekcie,
5. Iwona Wieigopolan - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie

Pilczyckiej - koordynator w projekcie,
6. Zofia Pijewska - Główny Księgowy Domu Pomocy Społecznej "Etola"

w Rudzie Pilczyckiej - specjalista ds. finansowych w projekcie ,
7. Barbara Krawczyk - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek"

w Końskich - koordynator w projekcie,
8. Jolanta Nowak - Główny Księgowy Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek"

w Końskich - specjalista ds. finansowych w projekcie,
9. Iwona Bogacka-Urban - Radca Prawny "RP" - obsługa prawna projektu.

§2.

Powołuje się Komitet Sterujący w składzie :

1. Grzegorz Piec - Starosta - Przewodniczący Komitetu Sterującego,

2. Edyta Drążkiewicz - Skarbnik Powiatu - Członek Komitetu Sterującego,

3. Zbigniew Sadorski - Sekretarz Powiatu - Członek Komitetu Sterującego.



§3.

1. Zespół powołuje się na okres od dnia podjęcia uchwały do dnia zakończenia realizacji

projektu w rozumieniu przepisów prawa dotyczących projektów współfinansowanych ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

2. Rozwiązanie Zespołu przed zakończeniemrealizacji projektu i zmiany w składzie Zespołu

lub Komitetu Sterującego wymagają podjęcia uchwały Zarządu Powiatu.

§4.

1. O ile instytucja przyznająca dofinansowanie me zdefiniuje zalecanej metodologii

zarządzania projektem, stosuje się model zarządzania - PCM lub PRINCE 2.

2. Pracę zespołową organizuje i prowadzi kierownik Zespołu.

3. Praca Zespołu odbywa się zgodnie z zatwierdzonym przez Komitet Sterujący budżetem

projektu oraz harmonogramem rzeczowo - finansowym.

4. Kierownik Zespołu jest zobowiązany do okresowego raportowania Komitetowi

Sterującemu o zrealizowanych zadaniach lub przyczynach niezrealizowania zadań.

5. Raporty Zarządowi Powiatu i Radzie Powiatu składa Przewodniczący Komitetu

Sterującego.

6. Ze spotkań Komitetu Sterującego oraz Zespołu sporządzane są notatki zawierające

w szczególności ustalenia istotne dla realizacji projektu.

§5.

W zakresie nieuregulowanym nimejszą Uchwałą stosuje się przepisy Rozdziału V

Zarządzanie Projektowe Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich

oraz zapisy UszczegółowieniaPO WER.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Zespołu.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

.........,.;;:. .


